编号：A1103-{BH}
涉密会议服务人员保密协议书
甲方：江南大学

      涉密会议负责人：

乙方：
服务人员：

甲方在               召开涉密会议，经甲、乙双方协商一致，乙方在甲方会议期间（包括住宿），就保守甲方的秘密（含国家秘密、军品科研秘密、技术秘密及其他商业秘密；下同）达成如下协议：

1、乙方在甲方开会及住宿期间必须遵守《中华人民共和国保守国家秘密法》、《保密法实施办法》和甲方保密制度要求。

２、乙方未经甲方同意不得打听、披露会议内容。

３、乙方在会议及住宿服务期间，应热情、周到的为甲方提供良好服务。

４、乙方在会议期间、会议结束后，如捡拾到与会代表的资料，应及时移交给甲方会议负责人。

５、乙方不遵守甲方会场保密纪律，擅自披露会议内容造成甲方秘密泄漏，甲方将依法追究责任者的法律责任。

６、本协议一式两份，甲、乙双方各持一份。

甲方代表：　　　　　　　　　　乙方代表：

　　　　　　　　　　        　　　服务人员：
年　　月　　日　　　　　　　           年　　月　　日